nr. 1914/1915, eliberat pe data de 2/15 iunie 1915, dinr. 1914/1915, eliberat pe data de 2/15 iunie 1915, din care se poate n care se poate
vedea și parcursul școlar ascendent. Dacă la început avea caliϐicativul vedea și parcursul școlar ascendent. Dacă la început avea caliϐicativul
„suϐicient“ la toate disciplinele, la ϐinal va avea caliϐicativul „bun“ la „suϐicient“ la toate disciplinele, la